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1QwAfEdWjFFaTrhVnnFRCH

HvEuwwmcaZ1/view?usp=shar

ing 

January 28 - 31, 

2023, Konya, 

Turkey. 

Page: 12. 

 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

14. 

Autorë:  

Phd.C.  Kastriote Vlahna, Mr. Sc. Dafina 

Vlahna 

 

Titulli i punimit:  

Costs of court proceedings 

3rd International Conference 

on Engineering and Applied 

Natural Sciences 

Linku i Konferencës: 

https://www.icias.net/ 

Linku I Librit të Abstrakteve: 

https://drive.google.com/file/d/

11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOr

mUns2eHtxsa/view?usp=share_

link 

January 14 - 17, 

2023, Turkey. 

Page: 3. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

15. 

Autorë:  

Phd.C. Kastriote Vlahna, Phd.C. Argona Kuçi 

 

Titulli i punimit:  

Exemption of items from enforcement 

 

3rd International Conference 

on Engineering and Applied 

Natural Sciences 

Linku i Konferencës: 

https://www.icias.net/ 

Linku I Librit të Abstrakteve: 
https://drive.google.com/file/d/

11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOr

mUns2eHtxsa/view?usp=share_

link 

January 14 - 17, 

2023, Turkey. 

Page: 5. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

16. 

Autorë:  

Phd.C. Argona Kuçi, PhD.C.Kastriote Vlahna 

 

Titulli i punimit:  

Avoiding the application of some norms of 

international law 

 

3rd International Conference 

on Engineering and Applied 

Natural Sciences 

Linku i Konferencës: 

https://www.icias.net/ 

Linku I Librit të Abstrakteve: 

https://drive.google.com/file/d/

11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOr

mUns2eHtxsa/view?usp=share_

link 

January 14 - 17, 

2023, Turkey. 

Page: 6. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

17. 

Autorë:  

Phd.C. Dafina Vlahna,  Phd.C. Kastriote 

Vlahna 

 

Titulli i punimit:  

Financing of the state of Kosovo during the 

last years 

3rd International Conference 

on Engineering and Applied 

Natural Sciences 

Linku i Konferencës: 

https://www.icias.net/ 

Linku I Librit të Abstrakteve: 

https://drive.google.com/file/d/

January 14 - 17, 

2023, Turkey. 

Page: 7. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

https://drive.google.com/file/d/1QwAfEdWjFFaTrhVnnFRCHHvEuwwmcaZ1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1QwAfEdWjFFaTrhVnnFRCHHvEuwwmcaZ1/view?usp=sharing
https://www.icias.net/
https://drive.google.com/file/d/1QwAfEdWjFFaTrhVnnFRCHHvEuwwmcaZ1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1QwAfEdWjFFaTrhVnnFRCHHvEuwwmcaZ1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1QwAfEdWjFFaTrhVnnFRCHHvEuwwmcaZ1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1QwAfEdWjFFaTrhVnnFRCHHvEuwwmcaZ1/view?usp=sharing
https://www.icias.net/
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://www.icias.net/
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://www.icias.net/
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://www.icias.net/
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link


 11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOr

mUns2eHtxsa/view?usp=share_

link 

punimit); 

18. 

Autorë:  

Hajredin KUÇI and Kastriote VLAHNA, 

 

 

Titulli i punimit:  

The Importance of the Unification of 

European Law in a European Civil Code 

 

 

XVIII. International Balkan and 

Near Eastern Congresses Series 

on Economics, Business and 

Management-Ohrid/Republic 

Linku i Konferencës: 
https://www.ibaness.org/ 

Linku i Librit të Abstrakteve:  

https://www.ibaness.org/confer

ences/ohrid_2022/ibaness_ohri

d_proceedings_draft_4.pdf 

Ohrid/Republic 

of North 

Macedonia 

November 26-

27, 2022 

Paper ID: 0862 

Page: 736. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

19. 

 

Autorë:  

Enver BUÇAJ and Kastriote VLAHNA, 

 

Titulli i punimit:  

Criminal Liability and the Difference with 

Civil Liability 

 

XVIII. International Balkan and 

Near Eastern Congresses Series 

on Economics, Business and 

Management-Ohrid/Republic 

Linku i Konferencës: 
https://www.ibaness.org/ 

Linku i Librit të Abstrakteve:  

https://www.ibaness.org/confer

ences/ohrid_2022/ibaness_ohri

dproceedings_draft_4.pdf 

Ohrid/Republic 

of North 

Macedonia 

November 26-

27, 2022 

Paper ID: 0862 

Page: 737. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

20. 

Autorë:  

Hajredin KUÇI, Kastriote VLAHNA, 

 

Titulli i punimit:  

The Importance of Knowing the Laws of the 

European Union 

 

 

 

XVIII. International Balkan and 

Near Eastern Congresses Series 

on Economics, Business and 

Management-Ohrid/Republic 

 

Linku i Konferencës: 
https://www.ibaness.org/ 

Linku i Librit të Abstrakteve:  

https://www.ibaness.org/confer

ences/ohrid_2022/ibaness_ohri

d_proceedings_draft_4.pdf 

Ohrid/Republic 

of North 

Macedonia 

November 26-

27, 2022 

Paper ID: 0862 

Page: 131. 

 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

 

21. 

 

Autorë:  

Phd.C. Kastriote Vlahna / Prof. Dr. Hajredin 

Kuçi 

 

Titulli i punimit:  

Protection of the right to property as a 

constitutional right 

 

 

4th International Conference on 

Applied Engineering and 

Natural Sciences ICAENS 

2022. 

Linku i konferencës: 

 https://drive.google.com/file/d/

1CHV2wJWglyxRRprkeCkPM

DCJlHl74Wlg/view 

Linku i Librit të Abstrakteve: 

10 - 13, 

November, 2022 

in Konya, 

Turkey. 

2022 11:00-

12:00. 

Page: 11. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/11Nl74dFM4ghNE4F1VmzOrmUns2eHtxsa/view?usp=share_link
https://www.ibaness.org/conferences/ohrid_2022/ibaness_ohrid
https://www.ibaness.org/conferences/ohrid_2022/ibaness_ohrid
https://www.ibaness.org/conferences/ohrid_2022/ibaness_ohrid
https://drive.google.com/file/d/1CHV2wJWglyxRRprkeCkPMDCJlHl74Wlg/view
https://drive.google.com/file/d/1CHV2wJWglyxRRprkeCkPMDCJlHl74Wlg/view
https://drive.google.com/file/d/1CHV2wJWglyxRRprkeCkPMDCJlHl74Wlg/view


file:///C:/Users/Lenovo/Downlo

ads/4th%20ICAENS%20Abstra

ct%20Book.pdf 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

22. 

 

 

Autorë:  

Phd.C. Kastriote Vlahna / Prof. Dr. Hajredin 

Kuçi 

 

 

Titulli i punimit:  

Reasons for conflict of laws 

 

 

 

4th International Conference on 

Applied Engineering and 

Natural Sciences ICAENS 

2022. 

Linku i konferencës: 
https://drive.google.com/file/d/

1CHV2wJWglyxRRprkeCkPM

DCJlHl74Wlg/view 

Linku i Librit të Abstrakteve: 

file:///C:/Users/Lenovo/Downlo

ads/4th%20ICAENS%20Abstra

ct%20Book.pdf 

10 - 13, 

November, 2022 

in Konya, 

Turkey. 

2022 11:00-

12:00. 

Page: 12. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

23. 

Autorë:  

Phd.C. Kastriote Vlahna / Prof. Dr. Hajredin 

Kuçi 

 

Titulli i punimit: 

The importance of the foreign element in a 

private legal relationship 

2nd International Conference on 

Engineering and Applied 

Natural Sciences 

Linku i librit të abstrakteve: 

https://drive.google.com/file/d/

11P-

B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-

NdVhZw/view?usp=sharing 

October 15-18, 

2022, Konya, 

Turkey. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

24. 

Autorë:  

 

Phd.C. Kastriote Vlahna / Prof. Dr. Hajredin 

Kuçi 

 

Titulli i punimit: 

Dealing with the relationship between internal 

and international conflict of laws 

 

2nd International Conference on 

Engineering and Applied 

Natural Sciences 

 

Linku i librit të abstrakteve: 

https://drive.google.com/file/d/

11P-

B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-

NdVhZw/view?usp=sharing 

 

October 15-18, 

2022, Konya, 

Turkey. 

 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

25. 

Autorë:  

 

Phd.C. Kastriote Vlahna / Prof. Dr. Hajredin 

Kuçi 

 

Titulli i punimit:  

Waiver of Inheritance According to the Law in 

Kosovo 

 

2nd International Conference on 

Engineering and Applied 

Natural Sciences 

Linku i librit të abstrakteve: 

https://drive.google.com/file/d/

11P-

B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-

NdVhZw/view?usp=sharing 

October 15-18, 

2022, Konya, 

Turkey. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

26. 

Autorë:  

 

Phd.C. Kastriote Vlahna / Mr.Sc. Argona Kuçi 

 

Titulli i punimit: 

General elements of shaping the norm of 

Private International Law 

 

2nd International Conference on 

Engineering and Applied 

Natural Sciences 

 

Linku i librit të abstrakteve: 

https://drive.google.com/file/d/

11P-

B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-

October 15-18, 

2022, Konya, 

Turkey. 

 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

https://drive.google.com/file/d/1CHV2wJWglyxRRprkeCkPMDCJlHl74Wlg/view
https://drive.google.com/file/d/1CHV2wJWglyxRRprkeCkPMDCJlHl74Wlg/view
https://drive.google.com/file/d/1CHV2wJWglyxRRprkeCkPMDCJlHl74Wlg/view
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing


 NdVhZw/view?usp=sharing punimit); 

27. 

Autorë:  

 

Phd.C. Kastriote Vlahna / Mr.Sc. Dafina 

Vlahna 

 

Titulli i punimit: 

Titulli i punimit: Private Law and its branches 

according to local legislation and some 

European countries 

 

2nd International Conference on 

Engineering and Applied 

Natural Sciences 

 

Linku i librit të abstrakteve: 

https://drive.google.com/file/d/

11P-

B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-

NdVhZw/view?usp=sharing 

October 15-18, 

2022, Konya, 

Turkey. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

28. 

Autorë:  

 

Phd.C. Kastriote Vlahna / Mr.Sc. Argona Kuçi 

 

Titulli i punimit: 

International Treaties, their creation and 

importance 

1st International Conference on 

Innovative Academic Studies 

Linku i programit të 

konferencës: 

https://mail.google.com/mail/u/

0/#inbox/QgrcJHrhwLQlrlRbB

gcFQmsDbLhwcDmPLpG?proj

ector=1 

Linku i librit të abstrakteve: 

file:///C:/Users/Lenovo/Downlo

ads/abstract%20book%20(3).pd

f 

September 10 - 

13, 2022, Konya, 

Turkey. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

29. 

Autorë:  

 

Phd.C. Kastriote Vlahna / Mr.Sc. Argona Kuçi 

 

Titulli i punimit: 

Private Law and its Development in the 

International Sphere 

 

1st International Conference on 

Innovative Academic Studies 

Linku i programit të 

konferencës: 

https://mail.google.com/mail/u/

0/#inbox/QgrcJHrhwLQlrlRbB

gcFQmsDbLhwcDmPLpG?proj

ector=1 

Linku i librit të abstrakteve: 

file:///C:/Users/Lenovo/Downlo

ads/abstract%20book%20(3).pd

f 

September 10 - 

13, 2022, Konya, 

Turkey. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

 

 

30. 

Autorë:  

 

Phd.C. Kastriote Vlahna / Prof. Dr. Hajredin 

Kuçi 

 

Titulli i punimit: 

EU Law, as an Autinomous Legal System 

 

 

1st International Conference on 

Innovative Academic Studies 

Linku i programit të 

konferencës: 

https://mail.google.com/mail/u/

0/#inbox/QgrcJHrhwLQlrlRbB

gcFQmsDbLhwcDmPLpG?proj

ector=1 

Linku i librit të abstrakteve: 

file:///C:/Users/Lenovo/Downlo

ads/abstract%20book%20(3).pd

f 

September 10 - 

13, 2022, Konya, 

Turkey. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

 

31. 

Autorë:  

 

Phd.C. Kastriote Vlahna 

1st International Conference on 

Innovative Academic Studies 

Linku i programit të 

September 10 - 

13, 2022, Konya, 

Turkey. 

https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11P-B_P34eVtB03LIyTwXKs53f-NdVhZw/view?usp=sharing
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/abstract%20book%20(3).pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/abstract%20book%20(3).pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/abstract%20book%20(3).pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/abstract%20book%20(3).pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/abstract%20book%20(3).pdf
file:///C:/Users/Lenovo/Downloads/abstract%20book%20(3).pdf


 

Titulli i punimit: 

The principle of tax numbering of real rights in 

local legislation and beyond 

 

 

konferencës: 

https://mail.google.com/mail/u/

0/#inbox/QgrcJHrhwLQlrlRbB

gcFQmsDbLhwcDmPLpG?proj

ector=1 

Linku i librit të abstrakteve: 

file:///C:/Users/Lenovo/Downlo

ads/abstract%20book%20(3).pd
f 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

 

 

 

32. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autorë:  

 

Phd.C. Kastriote Vlahna / Prof. Dr. Hajredin 

Kuçi 

 

Titulli i punimit:  

Acquisition of Property Right in Kosovo 

 

 

XVII. International Balkan and 

Near Eastern Congress Series on 

Economics, Business and 

Management- Plovdiv 

 

Linku i konferencës: 

 https://www.ibaness.org/ 

Linku i librit të abstrakteve: 

https://www.ibaness.org/confer

ences/plovdiv_2022/ibaness_pl

ovdiv_proceedings_draft_3.pdf 

Date: 

02.08.2022 

Paper ID: 1315 

Plovdiv 

/Bulgaria 

March  

12-13, 2022 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

33. 

 

 

 

 

 

 

Autorë:  

Phd.C. Kastriote Vlahna / Prof. Dr. Hajredin 

Kuçi 

 

Titulli i punimit:  

Reasons for Annulment of the Arbitral Award 

 

 

 

 

XVII. International Balkan and 

Near Eastern Congress Series on 

Economics, Business and 

Management- Plovdiv 

 

Linku i konferencës: 

 https://www.ibaness.org/ 

Linku i librit të abstrakteve: 

 https://www.ibaness.org/confer

ences/plovdiv_2022/ibaness_pl

ovdiv_proceedings_draft_3.pdf 

 

Date: 

02.08.2022 

Paper ID: 1316; 

Plovdiv 

/Bulgaria 

March,12-13, 

2022. 

 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit); 

34.  

Autorë:  

Phd.C. Kastriote Vlahna / Prof. Dr. Hajredin Kuçi 

 

Titulli i punimit:  

Application of International Law in the 

Republic of Kosovo 

1st International Conference on 

Engineering and Applied 

Natural Sciences 

Linku i konferencës: 

https://drive.google.com/file/d/1bdYC

4GwToz1Z5LY4ad37KGlvi8xlT2f_/v

iew 

10-13 MAY 2022 

09:00-12:00. 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit) 

35. 

Autorë:  

Phd.C. Kastriote Vlahna / Prof. Dr. Hajredin 

Kuçi 

 

Titulli i punimit:  

Recognition and Harmonization of European 

law with domestic law 

1st International Conference on 

Engineering and Applied 

Natural Sciences 

Linku i konferencës: 

https://www.icaens.com/ 

file:///C:/Users/Lenovo/Downlo

ads/ICEANS%202022%20Proc

eeding%20Book.pdf 

May 10-13, 

2022, Konya, 

Turkey 

09:00-12:00 

(Certifikuar për 

pjesëmarrje në 

konferencë dhe 

prezantim të 

punimit) 

https://www.ibaness.org/
https://www.ibaness.org/conferences/plovdiv_2022/ibaness_plovdiv_proceedings_draft_3.pdf
https://www.ibaness.org/conferences/plovdiv_2022/ibaness_plovdiv_proceedings_draft_3.pdf
https://www.ibaness.org/conferences/plovdiv_2022/ibaness_plovdiv_proceedings_draft_3.pdf
https://www.ibaness.org/
https://www.icaens.com/


36. 

 

 

Autorë:  

Phd.C. Kastriote Vlahna  

 

Titulli i punimit:  

Protection of Property Rights under 

International Law  

International Conference on 

new achievements in science, 

technology and arts (ICNA-

STA). 

ISBN: 978-9951-9090-0-6 

Abstract Link: 

https://mail.google.com/mail/u/
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